
Pressinbjudan: Framtidens arbetsplats finns i Linköping
Under expot i Vallastaden får vi ta del av mängder av nyskapande idéer kring hur vi kan bygga, bo och leva i framtiden. Men hur ser
framtidens arbetsplatser ut? Vilka lösningar erbjuds i morgondagens arbetsliv? Med kraft av tekniska innovationer skapas nya möjligheter, inte
minst för människor att arbeta nära tillsammans i mer mobila miljöer.

Vallastadens enda kontorshus är byggt av Sankt Kors. Huset ska i förlängningen fungera som testbädd för att hitta de bästa
lösningarna för framtidens företagsmiljöer och hyreslösningar.

Under bo- och samhällsexpot har huset fyllts av den levande utställningen Framtidens arbetsliv. Här provjobbar företagare i en
spännande miljö, fylld av nya tekniska lösningar - ofta sittandes högst uppe på husets terrass, i vad som är Linköpings första
utomhusarbetsplats.

Expot lider mot sitt slut och vi välkomnar media att vara med när vi summerar.

Välkommen att lyssna på Anna-Maria Jakobsson, tillväxtchef Sankt Kors, när hon berättar om kompletterande alternativ till det
traditionella kontoret. Träffa teknikutvecklare, testa en arbetsplats utomhus och ställ frågor direkt till företagarna kring hur de
upplevt att jobba i miljöerna. På plats finns också Sofia Hinnersson, producent av utställningen Framtidens arbetsliv.

Vi bjuder på fredagsfika!

När: Fredagen den 22 september kl. 09.30

Var: Kunskapslänken 36, Vallastaden

Ackreditering: För att få en pressackreditering till expot, fyll i formuläret: www.vallastaden2017.se/press 

För mer information kontakta:
Eva Ankarberg, Chef Marknad och Kommunikation Sankt Kors Fastighets AB
070-377 82 43
eva.ankarberg@sanktkors.se

Sankt Kors Fastighets AB är ett kommunägt bolag som bygger och utvecklar fastigheter i Linköping för nya företag och företag i förändring. Företaget
utgör en viktig del i kommunens satsningar på en utveckling av näringslivet och bolagets uppdrag är att tillhandahålla ändamålsenliga lokaler som skapar
förutsättningar för utveckling och tillväxt. Genom Dukaten Parkering ansvarar Sankt Kors även för genomförandet av kommunens parkeringsstrategi i
Linköping.  Sankt Kors driver sin verksamhet på kommersiella grunder och finansierar den uteslutande med intäkter från hyror.


